

نگاه

حاشیه‌نشینی و اعتیاد

سر هنگ محمد بخشنده

رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت

● امنیت یکی از مهم‌ترین اصول زندگی است و نخستین شرط لازم برای پیشرفت و رسیدن به توسعه پایدار برای جامعه متمدن محسوب می‌شود. تأمین امنیت یکی از وظایف اساسی نظام اسلامی است. یکی از بخش‌های مهم امنیت، حوزه اجتماعی آن است. امنیت اجتماعی، نوع و سطحی از احساس اطمینان خاطر است که در آن جامعه در کمال آرامش، مسیر توسعه و کمال را طی می‌کند. این نگاه به امنیت، ضرورت توجه به مسائل اجتماعی را پدیدار می‌کند.

در این میان، آنچه امنیت اجتماعی را تهدید می‌کند و می‌تواند باعث سقوط تدریجی جامعه شود، رعایت‌نکردن ارزش‌های پذیرفته‌شده و آسیب‌های اجتماعی وارده بر آن است. بسیاری از آسیب‌های اجتماعی از جمله اعتیاد به مواد مخدر می‌تواند صدمات جبران‌ناپذیری بر پیگر اجتماع سالم وارد کند. بررسی‌ها نشان داده است شیوع و گسترش کنش‌های نابهنجار در جامعه از جمله پدیده اعتیاد موجب ازبین‌رفتن تمایل به هم‌نوایی عمومی و ایجاد سردرگمی درباره ارزش‌ها و هنجارهای بنیادین جامعه، سلب اعتماد عمومی و ازهم‌گسیختگی نظم و انسجام اجتماعی می‌شود.

امروزه مسئله اعتیاد به مواد افیونی به صورت یک مشکل جهانی و فراگیر در آمده است.

آمارهای منتشره از سوی سازمان‌های بین‌المللی، حاکی از افزایش فزاینده مصرف مواد افیونی و کاهش سن متلایان در سطح جهان است.

به هیچ کس پوشیده نیست گسترش این روند، تیشه به ریشه بنیادهای اخلاقی، اقتصادی و اجتماعی یک جامعه می‌زند و آن را از درون دچار فساد می‌کند. اعتیاد به مواد مخدر موجب ضرر و زیان و آسیب‌های فردی و اجتماعی فراوانی می‌شود و زمینه را برای بسیاری از کج‌روی‌ها و جرائم فراهم می‌کند. با نگاهی به پرونده‌های موجود در مراجع انتظامی و قضائی به‌سادگی می‌توان دریافت علت گرفتاری بسیاری از مجرمان و بزکهاران، اعتیاد به مواد مخدر بوده است. در واقع این پدیده شوم زمینه‌ساز بسیاری از آسیب‌های دیگر و ابزاری برای جنگ نرم دشمنان و تهدید علیه امنیت ملی است.

در ابتلای افراد به اعتیاد، عوامل بسیاری از جمله خانواده، وضعیت فرهنگی، اقتصادی، مهاجرت، حاشیه‌نشینی و.. نقش دارند به طوری که سو،مصرف مواد و گرایش به اعتیاد، بیشتر بین اعضای خانواده‌هایی که فاقد روابط صمیمی بین والدین و فرزندان هستند و فرزندان‌ای که پیوندهای ایمن خانوادگی را تجربه نکرده‌اند، دیده می‌شود.

چه بخواهیم و چه نخواهیم کلان‌شهر تهران با طول و عرض جغرافیایی وسیع و با جمعیت کثیر و بعضا خارج از کنترل با حاشیه‌های مسئله‌دار تشکیل شده است.

در این کلان‌شهر، صدها محله وجود دارد که در هر یک از این محلات بعضا چندین نقطه آلوده از حیث مواد مخدر و روان‌گردان وجود دارد که این نابسامانی در بافت‌های فرسوده و مناطق حاشیه‌ای خودنمایی بیشتری دارد.

حاشیه‌نشینی یک مسئله و عارضه شهری و منبع اصلی بزکهار یا اشکال مختلف است؛ افرادی که در مناطق حاشیه‌نشین زندگی می‌کنند، از فرهنگ شهرنشینی جدا شده‌اند و به عنوان گروه رده پایین اجتماعی به حساب می‌آیند، زمینه کج‌روی اجتماعی در این افراد با داشتن خرده‌فرهنگی متعارض با ارزش‌ها و هنجارهای شهرنشینی، افزایش یافته

و موجب انزوا ی آنان شده است؛ به عبارت دیگر، حاشیه‌نشینی به دلیل واردشدن در بافت اجتماعی و اقتصادی شهر به عنوان یک شهروند در جامعه شهری پذیرفته نشده و همواره به عنوان فرد مزاحم تلقی می‌شود. نمونه این حاشیه‌نشینی، محله خاک‌سفید واقع در شمال شرق تهران بود که به محل امنی برای باندهای قاچاق مواد مخدر تبدیل شده بود به طوری که امکان ورود مأموران انتظامی به آنجا بسیار دشوار بود تا اینکه در اوایل اسفند ۱۳۷۹ در قالب طرحی از پیش سازمان‌یافته، این منطقه پاک‌سازی و عوامل خلاف‌کار پس از شناسایی، دستگیر و به محاکم قضائی تحویل داده شدند همچنین بناهای محله با همکاری شهرداری و دیگر سازمان‌های ذی‌ربط نیز تخریب شد. در اولین جلسه، همایش فرماندهان ناجا در سال ۱۳۹۸ موضوع مبارزه با مواد مخدر به عنوان یکی از رویکردهای مهم ناجا، مطرح شد بر همین اساس از ابتدای سال جاری در بحث آموزش و پیشگیری از اعتیاد در ۲۱ کلانتری مناطق حاشیه‌نشین تهران اقدامات خوبی از سوی این پلیس و معاونت اجتماعی پلیس پیشگیری انجام شده است.

نیروی انتظامی در سال‌های اخیر اقدامات بسیار مؤثری به منظور مقابله با سوداگران مرگ انجام داده و در این راه شهیدان گران‌قدری نیز تقدیم انقلاب اسلامی کرده است.

همچنین رویکرد اجتماعی و فرهنگی پلیس در کاهش اعتیاد، رضایت‌بخش بوده؛ بنابراین پیشگیری از مصرف مواد مخدر، فعالیت‌ی همه‌جانبه با محور همه سازمان‌ها و دستگاه‌های مسئول را می‌طلبد و فقط با اقدامات یک سازمان نمی‌توان در این راه به نقطه مطلوب دست یافت چراکه دشمنان با هزینه‌های گزاف در این حوزه سعی در انحطاط نسل جوان دارند.

شرق: کارشناسان اسلحه و پزشکی‌قانونی در آخرین روز مهلت قانونی‌شان برای اعلام نظر درباره نحوه به‌قتل‌رسیدن میترا استاد، نظریه خود را به دادگاه کیفری استان تهران ارسال کردند.

به گزارش خبرنگار ما، شش کارشناس اسلحه و پزشکی‌قانونی دوشنبه دو هفته قبل به همراه قضات شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران برای بررسی دقیق آنچه رخ داده و باعث مرگ میترا استاد شده است، در خانه محمدعلی نجفی، شهردار اسبق تهران، حاضر شدند و با نجفی صحبت کردند. در این جلسه نجفی در حمای که قتل اتفاق افتاده بود، به طور دقیق توضیح داد که چطور گلوله‌ها شلیک شد و به میترا برخورد کرد. این کارشناسان که سه کارشناس اسلحه، از جمله یک زن و سه کارشناس پزشکی‌قانونی هستند، با تشخیص قضات در محل

● **همسر کشی در افغانستان، دستگیری در تهران**

● **سرنگ محمد بخشنده**

● **رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت**

● **امنیت یکی از مهم‌ترین اصول زندگی است**

به گزارش خبرنگار ما، این مرد که ۲۰ سال دارد، هشتم تیرماه امسال همسر خود را در خانه پدرش به ضرب گلوله کشت و پس از آن همراه خانواده‌اش از افغانستان فرار کرد اما با پیگیری‌های خانواده مقتول در افغانستان این قاتل فراری در شهرک رمضی کاروان دستگیر شد و قرار است در آینده نزدیک به افغانستان فرستاده شود.

چندی قبل مأموران اداره پلیس آگاهی تهران از طریق اینترپل مطلع شدند مرد افغان که همسر خود را به قتل رسانده پس از فرار به ایران آمده است و در تهران زندگی می‌کند.

در تحقیقات بیشتر مشخص شد فرد مطلعی از اقوام مقتول در تهران سکونت دارد. او با حضور در پلیس آگاهی اطلاعات دقیقی از محل سکونت متهم و پدر ۷۰ساله‌اش در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار داد. این فرد که شوهرخاله مقتول بود، به مأموران پلیس آگاهی تهران گفت: قاتلان فراری یکی از باجناق‌های من و پسرش هستند، روز هشتم تیرماه زمانی که دختر باجناق دیگرم که عروس خانواده آنهاست به خانه پدرش رفته بود، به منزل او رفتند و با اسلحه شکاری دو لول به او شلیک کردند و وی را به قتل رساندند بعد هم

شرق: پیرمردی که زن موردعلاقه‌اش را کشت چون او را ترک و با فرد دیگری ازدواج کرده بود به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس مرداد امسال با شکایت پسر جوانی در جریان گم‌شدن زنی میانسال قرار گرفتند. این جوان به مأموران گفت: مادرم با من تماس گرفت و خواست به خانه‌اش بروم. وقتی رسیدم مادرم در خانه نبود؛ هرچه با تلفن همراهش تماس گرفتم فایده‌ای نداشت. من فکر می‌کنم اتفاقی برای مادرم افتاده است، بلافاصله مأموران تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کردند و متوجه شدند زن میانسال به نام نستر از مدت‌ها قبل با مردی که زننده کامیون است در ارتباط بود. وقتی مأموران برای بازجویی از این مظنون به نام فریدون به خانه او رفتند، متوجه شدند او شبانه نقل مکان کرده است. پلیس با

شرق: دادگاه، جوانی را که پسریچای را مورد آزار و اذیت قرار داده بود، به هشت سال حبس و صد ضربه شلاق محکوم کرد. به گزارش خبرنگار ما، مردی اوایل سال جاری به مأموران پلیس شکایت برد و گفت جوانی از اهالی محل پسر ۱۰ ساله‌اش را مورد آزار و اذیت قرار داده است.

این مرد گفت: پسرم برای بازی به خیابان رفته بود که یک‌دفعه متوجه شدم نیست. همه‌جا را دنبالش گشتم، وقتی پیدایش کردم که خیلی آشفته بود. پسرم خیلی گریه کرد و گفت سینا، یکی از پسرهای محل، او را به‌زور داخل خانه برده و مورد آزار و اذیت قرار داده است.

این مرد گفت: پسرم برای بازی به خیابان رفته بود که یک‌دفعه متوجه شدم نیست. همه‌جا را دنبالش گشتم، وقتی پیدایش کردم که خیلی آشفته بود. پسرم خیلی گریه کرد و گفت سینا، یکی از پسرهای محل، او را به‌زور داخل خانه برده و مورد آزار و اذیت قرار داده است. متهم به نام سینا با توجه به شکایت پدر این بچه بازداشت شد. او منکر همه‌چیز شد و گفت اصلا پسریچه را ندیده است، اما پسریچه گفت: سینا من را گول زد، گفت به خانه من بیا. می‌خواهم چیزی نشان‌ت بدهم، بعد من را وارد خانه کرد. او با من رفتارهای بدی کرد و لباس‌هایم را درآورد. با توجه به این گفته‌ها، پسریچه به پزشکی‌قانونی

پنج‌قاره

۳۰کشته بر اثر آتش‌سوزی اتوبوس مسافربری

● مقامات کنگو از کشته‌شدن دست‌کم ۳۰ نفر در پی انحراف یک اتوبوس مسافربری از جاده و آتش‌گرفتن آن در نزدیکی «کینشاسا» پایتخت جمهوری کنگو خبر دادند. به گفته سخنگوی صلیب سرخ، این حادثه علاوه‌بر کشته‌شدن ۳۰ نفر، منجر به سوختگی درجه سوم ۱۸ نفر دیگر نیز شده است. عملیات شناسایی اجساد این حادثه که ساعت ۱۰:۰۰ بامداد روز یکشنبه به وقت محلی به وقوع پیوست، همچنان ادامه دارد. این اتوبوس که بیش از حد مسافرگیری و بارگیری کرده بود، از «لوفو» عازم کینشاسا بود که ترمز برید. یکی از مسافران اتوبوس که در این حادثه دچار سوختگی شده، گفت در زمان وقوع حادثه این اتوبوس بیش از صد سرنشین داشت و افراد بیشتری از

حوادث

اعلام نظر کارشناسی درباره پرونده نجفی به دادگاه

قتل حاضر شدند. دکتر محمدرضا محمدی‌کشکولی، رئیس شعبه ۹ دادگاه کیفری، کارشناسان را احضار کرد تا ایرادی را که دیوان‌عالی کشور به رأی صادره وارد کرده بود برطرف کند. شعبه ۴۷ دیوان‌عالی کشور نقضی را به پرونده وارد کرده و خواستار مشخص‌شدن این نکته شده بود که گلوله‌ای که باعث مرگ میترا شده بر اثر کمانه‌کردن به او اصابت کرده یا مستقیم شلیک شده است.

دفرمه‌شدن گلوله مهم‌ترین دلیلی بود که گودرزی، وکیل نجفی، به آن اشاره کرد تا ثابت کند آنچه باعث مرگ میترا استاد شده، گلوله کمانه‌کرده بوده است. این نظر از سوی قضات شعبه ۹ مورد تأیید قرار گرفت و آنها قتل را عمد تشخیص دادند. اما دیوان‌عالی کشور اعلام کرد این نقص باید برطرف شود. کارشناسان اسلحه باید در این

خصوص که آیا در فضای داخل حمام امکان کمانه‌کردن گلوله وجود داشته یا خیر توضیح دهند، همچنین باید درباره علت دفرمه‌شدن گلوله نیز اظهارنظر کنند. کارشناسان پزشکی‌قانونی نیز باید اظهارنظر کنند آیا امکان دفرمه‌شدن گلوله بر اثر برخورد با استخوان دست و سپس اصابت به بدن مقتول وجود داشته است یا خیر. اکنون کارشناسان نظری جدید را اعلام کرده و توضیحاتی درباره نحوه شلیک نیز برای دادگاه ارائه داده‌اند.

دکتر محمدرضا محمدی‌کشکولی، رئیس شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران، به همراه قاضی عباسی و قاضی ترابی، دو مستشار پرونده کیفری، با توجه به این نظریه به‌زودی رأی خود را درباره اتهام قتل عمدی محمدعلی نجفی صادر می‌کنند.

دادسرای جنایی تهران منتقل شدند.

مرد جوان درباره قتل و فرارش به ایران به خبرنگار ما گفت: همسرم دخترخاله من بود اما ما اختلاف داشتیم. او به حرفم گوش نمی‌داد. آن روز با هم دعوایمان شد و مثل دفعات قبل او با حالت قهر به خانه پدر خود رفت، پس از آن یکی از ریش‌سفیدان فامیل به خانه پدرزنم رفت تا با همسر صحبت کند. همان موقع من از یکی از اقوام حرف‌هایی درباره اختلاف‌مان شنیدم و از اینکه او هم از موضوع مطلع شده است، عصبانی شدم. اسلحه شکاری دو لول را برداشتم و سراغ همسر رفتم. وقتی به خانه پدرزن رسیدم، به همسر شلیک کردم و بعد فهمیدم او مرده است. تصمیم گرفتم فرار کنم و به ایران بیایم که پدرم هم با من آمد. او در قتل نقشی نداشت و چون بی‌کار بود با من آمد، اما نمی‌دانم چرا خانواده همسرم گفته‌اند او هم در قتل نقش داشته است.

این متهم در ادامه گفت: من اسلحه را بعد از قتل در فاصله کمی از تیراندازی دور انداختم و با پدرم به‌صورت عادی‌قانونی به ایران آمدم. در این حال، سرهنگ گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران، درباره این پرونده گفت: هر دو متهم پس از سیر مراحل قانونی در اختیار پلیس افغانستان قرار خواهند گرفت.

● **سرنگ محمد بخشنده**

کرد دوستش با او همدست است. متهم توضیح داد: بعد از قتل موضوع را به یکی از دوستانم خبر دادم؛ او اعتیاد داشت و همیشه دنبال پول بود، من هم با خودم فکر کردم کمی به او پول می‌دهم و کمک می‌کند جسد را از خانه خارج کنم. وقتی موضوع را به دوستم گفتم او به خانه مقتول آمد؛ با هم جسد را با چاقو تکه‌تکه کردیم و به قسم بردیم و هرکدام را یک جایی‌رها کردیم. از آنجایی که متهمان جسد را بسیار خرد و هر قطعه را در میان زباله‌های دیگر رها کرده بودند ردی از جنازه کشف نشد اما متهمان همچنان بر اعتراف خود بر جنایت باقی ماندند. در نهایت با توجه به درخواست قضاص از سوی اولیای دم کیفرخواست علیه مرد مسن و همدستش صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهمان به زودی پای میز محاکمه می‌روند.

● **سرنگ محمد بخشنده**

و خواستار بررسی بیشتر آن شد، چراکه از نظر وکیل، این بیماری می‌توانست رافع مسئولیت کیفری باشد.

مادر متهم نیز گفت: پسرم مدت‌ها بود که دارو استفاده می‌کرد. او تحت نظر پزشک بود. مدتی بود که داروهایش را قطع کرده بود. وقتی دارو نمی‌خورد، کارهای بدی می‌کند. من همیشه سعی می‌کردم مراقب پسرم باشم، اما روز حادثه در خانه نبودیم و این اتفاق افتاد. من از پدر پسریچه درخواست بخشش پسرم را دارم.

وقتی متخصصان پزشکی‌قانونی متهم را مورد ارزیابی قرار دادند، اختلال خلقی او را تأیید و اعلام کردند شدت این مسئله به حدی نیست که رافع مسئولیت کیفری باشد و او نسبت به کاری که کرده آگاهی کامل دارد و قدرت کنترل خودش را نیز داشته است.

قضات شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران بعد از نظریه پزشکی‌قانونی و اخذ آخرین دفاع از متهم، پسر جوان را به هشت سال

حبس و صد ضربه شلاق محکوم کردند.

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدین وسیله به آقای عبدالبدن قلی زاده فرزند صیاد شماره ملی ۲۹۳۹۷۱۴۸۹۴ ساکن تهران اتوبان شهید محلاتی به سمت ۱۷ شهریور حسینیه کاشانیها پلاک ۶ ابلاغ میشود که خانم مهروی یوسفی ینگ آباد جهت وصول تعداد ۲۱۴ عدد سکه تمام بهار آزادی به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره ۲۵۰۷ مورخ ۸۷/۸/۲۴ دفتر ازدواج ۱۴ شهر ری علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۰۰۴۶۲۰۰۰۱۱۱۲۰۰۰۱۳۹۸۰۴ در واحد اجرای اسناد رسمی ری تشکیل شده و طبق گزارش موزع پست محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده و در آدرس اعلامی از سوی بستانکار که لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.

م الف ۱۶۷۶۳ اداره اول اجرای اسناد رسمی

سه‌شنبه ۳۰ مهر ۱۳۹۸

رخداد

عامل نزاع مرگبار خودش را

تسلیم پلیس کرد

● **شرق:** پسر جوانی که به‌خاطر دختر موردعلاقه‌اش با دوستش دچار اختلاف شده و او را به قتل رسانده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، این جوان متهم به قتل که یکشنبه‌شب گذشته خود را به پلیس آگاهی تهران معرفی کرد، در اعترافات اولیه‌اش درباره ماجرای منجر به قتل گفت: من و مقتول از بچگی با هم دوست بودیم. سال‌ها قبل من با دختری آشنا شدم و به او علاقه پیدا کردم. وقتی رابطه‌ام با آن دختر صمیمی شد، ارتباطم با دوستم بد شد و در نهایت ما‌جرا به کشته‌شدن او انجامید. البته من نمی‌خواستم او را بکشم.

متهم در ادامه گفت: من ۲۶ سال دارم و از ۱۵ سالگی کار می‌کنم. حدود شش سال پیش در پارک با دختری آشنا شدم و رابطه ما صمیمی شد. بعد از مدتی فهمیدم از اقوام دور ماست. من تصمیم داشتم با آن دختر ازدواج کنم. اما دوستم درباره او بد می‌گفت و بعد هم فهمیدم مزاحم دختر موردعلاقه‌ام شده است. مدتی قبل از قتل تقریبا رابطه‌ام را با دوستم قطع کرده بودم. چون نمی‌خواستم کدورتی که میان ما ایجاد شده است به جاهای باریک بگشد.

متهم‌به‌قتل اضافه کرد: دختر موردعلاقه‌ام پیام‌های دوستم را که مزاحمش شده بود به من نشان داد. من باز هم از دوستم خواستم کاری به کار ما نداشته باشد، اما کمی قبل از اینکه با هم درگیر شوییم یکی از بچه‌محل‌ها به من گفت او پشت‌سر من و آن دختر حرف می‌زند و کری می‌خواند. این‌موقع بود که من به دوستم زنگ زدم و بعد از جروب‌بحث از او خواستم باید با هم صحبت کنیم و یک‌بار برای همیشه موضوع را تمام کنیم. قصد درگیری نداشتم. او گفت شنبه‌شب بیا صحبت کنیم، ما هم ۱۲-۱۰ نفری می‌آییم و منتظرت هستیم، بیا مشکل را حل کنیم. این‌موقع بود که ترسیدم و قبل از اینکه راه یافتم، یک چاقو برداشتم. دختر موردعلاقه‌ام هم با من همراه شد تا مانع درگیری شود.

این متهم ادامه داد: وقتی به محل قرار رسیدم، دیدم مقتول با چند نفر منتظر من است، بعضی از آنها تشویق به درگیری می‌کردند و در نهایت دوستم گاز اشک‌آور به چشم من پاشید. من که چشم نمی‌دید، چاقویی را بیرون آوردم تا او را بترسانم. چند ضربه پرت کردم که دو ضربه به دوستم خورد و او بر زمین افتاد. بعد از آن من و دختر موردعلاقه‌ام قرار کردیم و اول به فرزند از دوستم، مدتی در خیابان‌ها پرسه زدیم تا اینکه حدود ۲۴ ساعت بعد از ماجرا تصمیم گرفتم خودم را تسلیم کنم.

این متهم صبح دیروز برای ثبت اظهاراتش در جلسه بازپرسی که در دادسرای جنایی تهران برگزار شد حضور یافت و بار دیگر اظهارات خود را تکرار کرد.

بنا بر این گزارش، پسر جوان درحال‌حاضر با قرار بازداشت در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار دارد تا تحقیقات درخصوص اتهام او ادامه یابد.

انهدام باند سارقان لوازم داخل خودرو

● فرمانده انتظامی شهرستان کرج از دستگیری سارقان لوازم داخل خودرو و اعتراف به ۳۰ فقره سرقت در منطقه «رجایی‌شهر» کرج خبر داد.

سرهنگ «حسعلی فیروزخواه» اظهار کرد: در پی دریافت پرونده‌های متعدد سرقت لوازم داخل خودرو در منطقه رجایی‌شهر کرج، بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت.

او گفت: با تشکیل تیم عملیاتی و گشت‌زنی در محل‌های وقوع سرقت، مأموران به یک دستگاه خودروی سمند با دو سرنشین زن و مرد مشکوک شدند که پس از استعالم از شماره پلاک خودرو محرز شد که خودرو سابقه سرقت داشته و تحت تعقیب مراجع انتظامی و قضائی است.

این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران بلافاصله دستور ایست صادر کردند. در این لحظه راننده خودرو بدون توجه به دستور پلیس قصد فرار داشت که با سرعت عمل مأموران قبل از هر اقدامی دستگیر شد.

● **سرنگ محمد بخشنده**

● **رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت**

● **امنیت یکی از مهم‌ترین اصول زندگی است**

به گزارش خبرنگار ما، این مرد که ۲۰ سال دارد، هشتم تیرماه امسال همسر خود را در خانه پدرش به ضرب گلوله کشت و پس از آن همراه خانواده‌اش از افغانستان فرار کرد اما با پیگیری‌های خانواده مقتول در افغانستان این قاتل فراری در شهرک رمضی کاروان دستگیر شد و قرار است در آینده نزدیک به افغانستان فرستاده شود.

چندی قبل مأموران اداره پلیس آگاهی تهران از طریق اینترپل مطلع شدند مرد افغان که همسر خود را به قتل رسانده پس از فرار به ایران آمده است و در تهران زندگی می‌کند.

در تحقیقات بیشتر مشخص شد فرد مطلعی از اقوام مقتول در تهران سکونت دارد. او با حضور در پلیس آگاهی اطلاعات دقیقی از محل سکونت متهم و پدر ۷۰ساله‌اش در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار داد. این فرد که شوهرخاله مقتول بود، به مأموران پلیس آگاهی تهران گفت: قاتلان فراری یکی از باجناق‌های من و پسرش هستند، روز هشتم تیرماه زمانی که دختر باجناق دیگرم که عروس خانواده آنهاست به خانه پدرش رفته بود، به منزل او رفتند و با اسلحه شکاری دو لول به او شلیک کردند و وی را به قتل رساندند بعد هم